
UCHWAŁA NR XI/134/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kartuskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506 z późn.  zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy  Przodkowo uchwala,  co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Przodkowo pomocy finansowej w formie dotacji celowej  Powiatowi 
Kartuskiemu na wsparcie programu wspierania uzdolnionej młodzieży z przeznaczeniem na dofinansowanie 
uczestnictwa uczniów szczególnie uzdolnionych zamieszkałych na terenie Gminy Przodkowo, uczestniczących 
w zajęciach w Lokalnym Centrum Nauczania Kreatywnego w obozie letnim.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w  § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Przodkowo na 
2020 rok, w wysokości 1.500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100), dział 801 Oświata i wychowanie, 
rozdział 80195.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, w tym zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie  
pomiędzy Gminą Przodkowo a Powiatem Kartuskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Uzasadnienie
Celem realizowanego przez Powiat Kartuski projektu pt. „Zdolni z Pomorza” było wsparcie rozwoju uczniów 
o szczególnych uzdolnieniach w różnych dziedzinach nauki, m.in. w zakresie matematyki, fizyki i informatyki. 
Projekt ten umożliwiał szczególnie uzdolnionym uczniom udział w rozwijających zajęciach pozalekcyjnych, 
a także uczestnictwo w wakacyjnym obozie, łączącym naukę z wypoczynkiem. Kontynuacją tych działań jest 
pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego, przeznaczona na dofinansowanie wyjazdu na letni obóz naukowy dla 
3 szczególnie uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Przodkowo, będących uczestnikami zajęć 
w Lokalnym Centrum Nauczania Kreatywnego w Kartuzach w ramach Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnień 
w powiecie kartuskim. Pomoc finansowa, o której mowa w niniejszej uchwale, podlega ujęciu w uchwale 
budżetowej na rok 2020. Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za uzasadnione.

Id: 27F10852-7B2A-442E-A05C-90FE134E490D. Podpisany Strona 1




